2020年７月吉日

 岸和田青年会議所メンバー各位

公益社団法人 岸和田青年会議所

理事長 木谷 信之

地域交流委員会

委員長 反甫 旭

第 26回わんぱく相撲岸和田場所御協賛の御礼

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、公益社団法人岸和田青

年会議所の活動に対し、多大なるご支援御協力を頂きまして誠にありがとうございます。

 さて、このたびは「第 26回わんぱく相撲岸和田場所」に於きまして、御協賛金・ご協力

を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

この伝統ある「わんぱく相撲」にて、今後も子どもたちに礼儀、思いやり、勝つ喜び、

負けるくやしさを体験して頂き、青少年の健全育成に繋げることを目的に継続していきた

いと考えております。今後とも変わらぬご理解、ご支援のほど宜しくお願い申し上げます。

略儀にて失礼とは存じますが、書面にてご協賛金のお礼申し上げます。

                                                      敬具